EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2024 AO EDITAL Nº 002/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 001/2024-

CAC-FACAB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do anexo I do Edital nº 002/2024.

Art. 1º Altera o cronograma das eleições para o colegiado da FACAB 2024, conforme o

quadro abaixo:

Etapas Datas

Publicação do Edital 26/08/24

Período de inscrições 26/09 a 04/09/2024

Deferimento/Indeferimento de inscrições 05/09/24

Período de recurso/impugnação da inscrição 05 e 06/09/2024

Homologação do registro de candidatura 09/09/24

Consulta ao Ambiente Virtual de Eleição 07/09 a 08/09/2024

Prazo para solicitação de alteração da eleição no ambiente virtual 27/08/ a 06/09/2024

Atualização do ambiente virtual de eleições após atendimento de chamados
pelos eleitores 09/09/24

Período de campanha eleitoral 09 a 10/09/2024

Data da eleição 11/09/24

Resultado preliminar da eleição 12/09/24

Prazo de recurso do resultado preliminar 12 e 13/09/2024

Publicação do resultado final 14/09/24

Cáceres-MT, 04 de setembro de 2024.

Assinado digitalmente por Carla Galbiati
Presidente da Comissão Eleitoral

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João, s/nº Cavalhada, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
www.unemat.br – Email: facabca@unemat.br

mailto:pedagogia@caceres.unemat.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO
REYES MALDONADO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/09/2024

EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 24/2024 - CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/09/2024 15:25 )
CARLA GALBIATI

Professor da Educação Superior

CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

Matrícula: 80797005

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo:https://sipac.unemat.br/documentos/ 24 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE ELEIÇÃO 04/09/2024 3fbb80e391

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf